
 

 

 

2022 年 12 月吉日 

 

 

お客様各位 

 

 

 

パーソナル化サプリメント 

ベースサプリの一部販売終了のご案内 

 

 

 

 いつも弊社商品をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

 この度、誠に勝手ながら、下記の商品を販売終了させていただくことになりました。 

 発売以来、多くのお客様にご愛用いただきましたことを厚く御礼申し上げます。また、お客様

におかれましては、販売終了に伴い、大変ご不便・ご迷惑おかけいたしますことを心よりお詫び

申し上げます。 

 これからもお客様の健康に寄与できる商品をお届けできるよう、より一層企業努力して参りま

すゆえ、今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

＜販売終了商品＞ 

・美容ホエイ 100 

・美容ホエイ 100 プレミアム 

・健康ホエイ 100 

・健康ホエイ 100 プレミアム 

 

 

＜販売終了時期＞ 

2023 年 1 月 1 日 

※2022 年 12 月末ご注文分までご提供いたします 

 

 

 


